
 

 

 

            DPL.5720.21.2023 

 

POSTANOWIENIE NR 92/2023 

 Komisarza Wyborczego w Pile II 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Margonin 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Pile II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy 

Margonin.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile II 

 

(-) Roma Dworzańska-Schulz 

 

  

 

 

KOMISARZ WYBORCZY 

W PILE II 

Roma Dworzańska-Schulz 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 92/2023  

Komisarza Wyborczego w Pile II  

z dnia 25 września 2023 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 15, 64-830 Margonin: 

 

1. Michalina Adamska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Margonin 

2. Magdalena Baszkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lipiny 

3. Sylwia Jackowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Margonin 

4. Edyta Januchowska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA STRAJK 

PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Margonin 

5. Elwira Justyna Kończak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Margonin 

6. Roman Kruk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Margonin 

7. Anna Łukaszczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Margońska Wieś 

8. Zuzanna Mączyńska-van Den Hurk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Margonin 

9. Malwina Mordyl, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Margonin 

10. Sylwia Agnieszka Stachowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

PARTII REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Klotyldzin 

11. Anna Ucińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Stanu Cywilnego, ul. Poznańska 8, 64-830 Margonin: 

 

1. Elżbieta Bąk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

2. Małgorzata Chałupniczak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Studzieniec 

3. Patryk Cieślak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Grylewo 

4. Daria Anna Kościańska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Gołańcz 

5. Monika Katarzyna Nawrocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Szamocin 

6. Zofia Płowens, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

7. Justyna Anna Skibińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Studzieniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska Dom Strażaka, Zbyszewice 2c,  

64-830 Margonin: 

 

1. Dariusz Górka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Klotyldzin 

2. Mateusz Kłosowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Margonin 

3. Anna Maria Kobicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

4. Ewa Kolińska-Starosielec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

5. Paulina Leśniewicz, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Klaudia 

6. Tadeusz Leśniewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Próchnowo 

7. Magdalena Maciejewska, zgłoszona przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia "Adorol", Adolfowo 22A, 64-830 Margonin: 

 

1. Justyna Katarzyna Firlej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Studźce 

2. Marlena Beata Gapińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radwanki 

3. Angelika Janke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Margonin 

4. Honorata Kuchta, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Adolfowo 

5. Anna Maria Nazimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynary 

6. Karina Magdalena Nowak-Pszczółka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Rataje 

7. Grzegorz Przewoźniak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie,  

Filia w Lipinach, Lipiny 38, 64-830 Margonin: 

 

1. Tomasz Jan Kaczuba, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiny 

2. Katarzyna Łabiszak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

3. Jacek Tomasz Łukaszczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Margońska Wieś 

4. Julia Paulina Niezgoda, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Gołańcz 

5. Krzysztof Paluszkiewicz, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

6. Agnieszka Politowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

7. Izabela Urszula Wolniewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Margonin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejsko-Gminna Biblioteka Publiczna w Margoninie,  

Filia w Radwankach, Radwanki 30b, 64-830 Margonin: 

 

1. Beata Ciszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

2. Aleksandra Firlej, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Studżce 

3. Marcelina Priscilla Hereć, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Margonin 

4. Renata Anna Kabacińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radwanki 

5. Hanna Koźlarek, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Rataje 

6. Martyna Nazimek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Młynary 

7. Marta Simińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Studźce 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Próchnowo 30E, 64-830 Margonin: 

 

1. Sylwia Fuhrmann, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Próchnowo 

2. Andrzej Gągorek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Próchnowo 

3. Krzysztof Piotr Gościniak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Margonin 

4. Oskar Gruetzmacher, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Strzelce 

5. Monika Michalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

6. Rafał Szłapka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Chodzież 

7. Monika Anna Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Poznań 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Sala Wiejska, Margońska Wieś 14, 64-830 Margonin: 

 

1. Radosław Piotr Jopp, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stróżewo 

2. Filip Stefaniak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipiny 

3. Dorota Szuberska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

4. Katarzyna Barbara Turczyn, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Margońska Wieś 

5. Wioletta Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Radwanki 

6. Beata Wolniewicz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Margonin 

7. Marcin Antoni Woźniak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pawłowo Żońskie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Sypniewo 8, 64-830 Margonin: 

 

1. Wojciech Piotr Kłosek, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Lipiniec 

2. Agnieszka Magdalena Kłosowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Margonin 

3. Joanna Koczorowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PARTII 

REPUBLIKAŃSKIEJ, zam. Margonin 

4. Renata Maria Komar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Margonin 

5. Monika Aneta Lehmann, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szamocin 

6. Karolina Natalia Pawłowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Chodzież 

7. Renata Helena Woźniak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, 

zam. Pawłowo Żońskie 

 

 


